
 1

Zarządzenie Nr 104/2013 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie 
z dnia 3 października 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  Regulamin Organizacyjny  Urzędu Gminy  Nowe Miasto Lubawskie  z/s w Mszanowie, stanowiący załącznik 
do Zarządzenia nr 75/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 5 
lipca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie, zmienia się w ten sposób, że: 

1) W Rozdziale 7 „Struktura organizacyjna urzędu oraz zakresy czynności 
poszczególnych komórek organizacyjnych” w paragrafie 32 w ustępie 2: 

a) w literze A w punkcie 8 po literze g dodaje się literę h w brzmieniu „h) 
monitorowania stanu obiektów cmentarnictwa wojennego oraz prowadzenia 
dokumentacji.” 

b) w literze E po punkcie 34 dodaje się punkt 35 w brzmieniu: 35) monitorowanie 
stanu obiektów cmentarnictwa wojennego oraz prowadzenie dokumentacji w 
tym zakresie”  

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 października 2013 roku. 
 
 

Wójt 
 

Tomasz Waruszewski 


